
- projekt – 
 (druk nr 2) 

UCHWAŁA Nr I/   /2024 
RADY GMINY  WIDUCHOWA 

 
z dnia 07 maja 2024 r. 

 
 

w sprawie wyboru dwóch wiceprzewodniczących Rady Gminy Widuchowa 
 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 ust. 5 Statutu Gminy Widuchowa stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Widuchowa (tekst jednolity obwieszczony Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 148) Rada Gminy Widuchowa 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. W wyniku przeprowadzenia głosowania tajnego bezwzględną większością 

głosów, wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Widuchowa zostali wybrani radni: 
 

1) ………………………. ; 
 

2) ……………………….. . 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  

  

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr I/  /2024 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 07 maja 2024 r. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy wybiera ze swego grona 1 - 3 wiceprzewodniczących 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady 
gminy, w głosowaniu tajnym. Zgodnie z § 15 ust. 5 Statutu Gminy Widuchowa Rada Gminy 
na pierwszej sesji wybiera dwóch wiceprzewodniczących. 

 


